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Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Nick Gabbert 2012 SG Essen 01:27,29 179

2. Ludwig Sumpf 2012 SV Steele 1911 01:33,16 148
3. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 01:35,08 139
4. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:35,75 136

abgemeldet
Thies Brammer 2012 SG Mülheim

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:10,80 337

2. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:19,78 235
3. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 01:20,38 230
4. Luke Marks 2011 SG Mülheim 01:30,06 163
5. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:32,34 151
6. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 01:33,67 145
7. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:33,92 144

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen 01:12,30 316

2. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 01:18,94 243
3. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 01:22,35 214
4. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 01:23,49 205
5. Emil Farès 2010 SG Mülheim 01:24,22 200
6. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 01:25,03 194
7. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 01:25,08 194
8. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:26,25 186
9. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen 01:30,06 163
10. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 01:32,31 152

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Luke Zabel 2009 SG Essen 01:05,95 417

2. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 01:08,41 373
3. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 01:12,43 314
4. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:15,10 282
5. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 01:15,73 275
6. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:18,73 245
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noch Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

7. Milan Schwede 2009 SG Essen 01:27,48 178
8. Fabian Rother 2009 SG Oberhausen 01:28,94 170

disqualifiziert
Joshua Piesker 2009 CSV Kleve 1910 e.V.

Der Schwimmer hat vor der 50m Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

abgemeldet
Joshua Börger 2009 FS Duisburg 1920
Rafael Gaer 2009 SG Mülheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Moritz Birk 2008 SG Essen 01:02,68 485

2. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 01:04,03 455
3. Jonathan Brozy 2008 SV Steele 1911 01:10,68 338
4. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 01:12,04 320
5. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 01:12,12 319
6. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:14,23 292
7. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 01:15,57 277
8. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 01:17,22 259

abgemeldet
Rayan Marcel von der Höhe 2008 SG Essen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Eric Woddow 2007 SG Mülheim 01:03,59 465

2. Nils Engelmann Nunez 2007 SG Essen 01:03,65 464
3. Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 01:09,50 356
4. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 01:09,90 350
5. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:13,48 301
6. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig e.V. 01:13,49 301
7. Nico Baerwald 2007 SG Oberhausen 01:16,18 270

disqualifiziert
Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen

Der Schwimmer hat an der 75m Wende nicht gleichzeitig mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42
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noch Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Finn Hammer 2006 SG Essen 00:58,83 587

2. Simon Reinke 2006 SG Essen 01:00,47 541
3. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 01:09,52 356

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Philipp Peschke 2005 SG Essen 00:58,00 613

2. Finn Hammer 2006 SG Essen 00:58,83 587
3. Simon Reinke 2006 SG Essen 01:00,47 541
4. Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 01:00,75 533
5. Fritz Mund 2003 SG Mülheim 01:00,99 527
6. Taras Teslenko 2005 SG Essen 01:01,08 525
7. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:02,68 485
8. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 01:03,48 467
9. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 01:03,59 465
10. Nils Engelmann Nunez 2007 SG Essen 01:03,65 464
11. Luca Drude 2002 Duisburger ST 01:03,97 457
12. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 01:04,03 455
13. Finn Olesch 1999 SG Mülheim 01:04,22 451
14. Simon Meier 2002 SG Mülheim 01:04,90 437
15. Jan Bäumer 2005 SG Essen 01:05,12 433
16. Matthias Sosna 2000 SG Essen 01:05,27 430
17. Diego Sander 2005 Duisburger ST 01:05,71 421
18. Luke Zabel 2009 SG Essen 01:05,95 417
19. Emanuel Rüschhoff-Nadermann2005 TV Jahn Hiesfeld 01:06,08 414
20. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 01:08,41 373
21. Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 01:09,50 356
22. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 01:09,52 356
23. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 01:09,90 350
24. Jonathan Brozy 2008 SV Steele 1911 01:10,68 338
25. Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:10,80 337
26. Juri Liedlbauer 2004 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:10,88 336 EnM
27. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 01:12,04 320
28. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 01:12,12 319
29. Anton Lange 2010 SG Essen 01:12,30 316
30. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 01:12,43 314
31. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:13,48 301
32. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig e.V. 01:13,49 301
33. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:14,23 292
34. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:15,10 282
35. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 01:15,57 277
36. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 01:15,73 275
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noch Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

37. Nico Baerwald 2007 SG Oberhausen 01:16,18 270
38. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 01:17,22 259
39. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:18,73 245
40. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 01:18,94 243
41. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:19,78 235
42. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 01:20,38 230
43. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 01:22,35 214
44. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 01:23,49 205
45. Emil Farès 2010 SG Mülheim 01:24,22 200
46. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 01:25,03 194
47. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 01:25,08 194
48. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:26,25 186
49. Nick Gabbert 2012 SG Essen 01:27,29 179
50. Milan Schwede 2009 SG Essen 01:27,48 178
51. Fabian Rother 2009 SG Oberhausen 01:28,94 170
52. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen 01:30,06 163
52. Luke Marks 2011 SG Mülheim 01:30,06 163
54. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 01:32,31 152
55. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:32,34 151
56. Ludwig Sumpf 2012 SV Steele 1911 01:33,16 148
57. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 01:33,67 145
58. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:33,92 144
59. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 01:35,08 139
60. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:35,75 136

nicht am Start
Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen
Nils Gens 1999 SG Oberhausen

disqualifiziert
Benjamin Atmar 2003 SG Essen

Der Schwimmer hat die zweite Teilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42

abgemeldet
Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim
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